
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 16/2021 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 26 de janeiro de 2021.   

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no

DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019,

RESOLVE:

I – Constituir o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial, no âmbito do IFPB/Campus

Cajazeiras;

Presidente:
- Jailton Ferreira Moreira – SIAPE: 2679996

Docentes da Área:
​​​​​​​- Fábio Araújo de Lima – SIAPE: 2680284

          - Joab Sobreira de Andrade – SIAPE: 2264095
- Martiliano Soares Filho – SIAPE: 1206209
- Petterson Linniker Carvalho Serra - SIAPE: 1412358

Docente outra área:
- Teobaldo Gabriel de Souza Júnior – SIAPE: 2163293

Técnicos Administrativos:
- Gilvandro Vieira da Silva –– SIAPE: 1108180
- Vanda Lucia Batista dos Santos Souza (Suplente)  - SIAPE: 1323119

Discente:
- Emanuel Luciano Lunes Medeiros – MATRÍCULA: 2016210110219
- Vinícios dos Santos Mangueira (Suplente) – MATRÍCULA: 201712230014

II– Revogar a Portaria Nº 101 de 27 de julho de 2020;

III– Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência de 02 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)
Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci
Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1554065
Portaria 2839/2018-RE

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 26/01/2021 12:42:03.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 25/01/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h?ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

151854

d318137e4c




	Documento assinado eletronicamente por:

